КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ
От «___» ______________2015 года                                                                          №____

г.Ефремов

О внесении изменений в приказ комитета по образованию от 12.02.2015 г №56 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ в сфере образования, оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями муниципального образования город Ефремов, находящимися в ведении комитета по образованию администрации МО город Ефремов, в качестве основных видов деятельности»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 27.01.2015 № 132 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования город Ефремов и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  с учетом Базовых (отраслевых) перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования город Ефремов, в сферах образования и культуры, утвержденных постановлением  администрации муниципального образования город Ефремов от 29.01.2015 № 164

ПРИКАЗЫВАЮ:

   I Внести изменения и дополнения  в ведомственный перечень муниципальных услуг  и работ,оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями, находящимися в ведении комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, в качестве основных видов деятельности:
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)
	Перечень и

единицы

изменения

показателей

объема

муниципальн

ой услуги

(работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	2
	Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам
	Население муниципального образования город Ефремов от 6,5 до 18 лет
	1 учащийся
	1. Обеспеченность общеобразовательных учреждений компьютерной техникой, в т.ч. с доступом в Интернет

2. Доля выпускников школ, не преодолевших пороговые баллы по русскому языку и математике на ЕГЭ

3. Удельный вес детей, охваченных дополнительным образованием от общего числа учащихся

4. Отсев учащихся в год, от общего числа учащихся
	Общеобразовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования

	3.
	Предоставление дополнительного образования по программам различной направленности
	Дети в возрасте от 4 до 18 лет
	1 учащийся
	13. Доля педагогов, имеющих   вторую, первую и высшую квалификационную категорию, от общего числа педагогов;

	МКУДО «ДДЮТ»

II Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Председатель комитета по образованию                         Л.Д.Пушкарева